Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.03.2022 №A-1920

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества«Боготворю природы красоту»,
посвященного Дню дикой природы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Дашкова Людмила Анатольевна ДП-1920-79868 от 06.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества«Боготворю природы красоту», посвященного Дню дикой природы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Подгороднева
Лиза

Антонова
Ирина Львовна "Красота родного края" 1 место ДП-1920-

79708

2 Зараева
Амина

Вдовина
Наталья
Анатольевна

Воспоминание о лете 3 место ДП-1920-
79786

3 Логвинова
Милена

Коробкина
Ирина
Сергеевна

краски осени 1 место ДП-1920-
80035

4 Жадан Денис
Волобуева
Тамара
Александровна

Амурский красавец 1 место ДП-1920-
80093

5 Тихонова
Арина

Кукушкина
Мария
Геннадьевна

"В гости!" 1 место ДП-1920-
80178

6 Сыпко
Маргарита

Попова Ирина
Андреевна Морские обитатели 1 место ДП-1920-

80272

7 Забалканская
Алина

Гапонова
Екатерина
Олеговна

Веселый слоненок 2 место ДП-1920-
80273

8 Разуваева
Ксения

Коробенкова
Анна Егоровна ЗАКАТ 1 место ДП-1920-

80459

9 Данилевич
Артём

Килина
Людмила
Борисовна

Зимняя дорога 1 место ДП-1920-
80585

10 Богданова
Олеся

Оксана
Викторовна
Богданова

Амурские тигры 2 место ДП-1920-
80777

11 Кривощекова
Мария

Тренихина
Светлана
Сергеевна

Парк "Оленьи ручьи" 2 место ДП-1920-
80850

12 Левшина
Кристина

Тренихина
Светлана
Сергеевна

Что такое заповедник? 1 место ДП-1920-
80851

13 Ганеева
Камилла

Комарова
Анастасия
Александровна

Бабочка 2 место ДП-1920-
80872

14 Ганеева
Камилла

Комарова
Анастасия
Александровна

Бабочка 1 место ДП-1920-
80873

15 Гирс Глеб Бурак Алла
Михайловна

"Завораживающий мир диких
животных" 1 место ДП-1920-

80925

16 Мустафаева
Аделина

Бурак Алла
Михайловна "Красота диких животных" 2 место ДП-1920-

80926

17 Карабанов
Николай

Назарова
Валерия
Павловна

"Хозяин тайги" 1 место ДП-1920-
80959

18 Резниченко
Николь

Конончук
Александра
Сергеевна

Лесная земляника 3 место ДП-1920-
81030

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов